
SK Moszna

      

Stadnina Koni Moszna

  

  
      

Zlokalizowana w jednym z najpiękniejszych zakątków opolszczyzny Stadnina Koni Moszna, od
1948 roku prowadzi działalność związaną z hodowlą koni sportowych i wyścigowych pełnej krwi
angielskiej oraz szlachetnej półkrwi.

  

Aktualnie stado liczy ok.180 koni w tym 45 matek hodowlanych rasy pełnej krwi i szlachetnej
półkrwi.

  

  

Do grona wybitnych koni wyścigowych wyhodowanych w Mosznej należy: Tiumen - 3 krotny
zwycięzca Wielkiej Pardubickiej; Galileo - jedyny polski zwycięzca imiennej gonitwy w Anglii
oraz wiele innych odnoszących sukcesy w Austrii, Czechach i Włoszech jak: Determinacja,
Iryklon, Iraklion, Isuzu, Zagon, Dandolo, Magenta, Demona, Demon Club i wiele innych.
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Konie sportowe szlachetnej półkrwi hodowane w SK Moszna to efekt wieloletniego
konsekwentnego kojarzenia koni rasy holszyńskiej, KWPN oraz selle francais z końmi pełnej
krwi angielskiej. Charakteryzują się dużym dolewem krwi angielskiej stąd ich wybitna
przydatność użytkowa w dyscyplinie WKKW.  Konie z Mosznej 3 krotnie reprezentowały Polskę
na Igrzyskach Olimpijskich w dyscyplinach WKKW i Ujeżdżenia - Dźwinogród, Wag, Randon
oraz w finale pucharu świata w skokach przez przeszkody : Elf.

  

Od wielu lat Stadnina Koni Moszna jest również organizatorem zawodów jeździeckich w
skokach przez przeszkody a także WKKW i ujeżdżeniu. Infrastruktura Stadniny obejmuje
oprócz kwarcowego hipodromu o wymiarach 150x80 m dwie kryte ujeżdżalnie, 2 otwarte place
do jazdy konnej, tor crosowy, karuzelę boksową i solarium dla koni.

  

Na czas zawodów obiekt jest w stanie pomieścić ponad 200 koni w specjalnie przygotowanych
stajniach namiotowych.

 Stadnina dysponuje miejscami noclegowymi w zabytkowych pokojach " Moszna Apartments" z
widokiem na 100 letnią aleję kasztanową oraz pokojach młodzieżowych przeznaczonych
głównie na potrzeby organizowanych dorocznie obozów jeździeckich.

 Stadnina posiada w ciągłej sprzedaży konie sportowe i rekreacyjne a także prowadzi
całoroczną naukę jazdy konnej w ramach jazd indywidualnych oraz szkółek jeździeckich.
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